Comunità al finanziamento del Fondo del Consiglio della Consulta e del 2% al 
finanziamento del Fondo per il progetto di Scambi culturali;  
  considerata l’attribuzione di borse di studio annuali in favore di studenti 
sammarinesi residenti all’estero, il cui ammontare per ciascuna è pari a euro 464,00= 
(quattrocentosessantaquattro/00), e la cui assegnazione avviene in base al disposto 
dell’articolo 30 della Legge n. 173/2018, e verificata la relativa ripartizione di tali 
contributi per l’anno 2019, come segue:   

− Comunità Samm. Argentina Centrale   n.1 borsa di studio  €     464,00=

[...]

− Comunità Sammarinese del Veneto   n.1 borsa di studio €      464,00=  

− Comunità Sammarinese di Detroit   n.3 borse di studio €   1.392,00=  

− Comunità Sammarinese di New York  n.3 borse di studio €   1.392,00=  

Totale   € 21.808,00= 

autorizza 

la spesa complessiva  di euro 220.540,00= (duecentoventimilacinquecento-
quaranta/00) per l’erogazione dei contributi di legge e delle borse di studio alle 
Comunità per il corrente anno, con imputazione sul cap. 1-1-2030 “Contributi da 
corrispondere alle Collettività Sammarinesi all’estero”. 

La presente delibera è inviata alla Direzione della Finanza Pubblica – Servizio